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Blockwettkampf Lauf, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.07.2020
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 80H WEI BAL 2K0

1 3 Waider Finja 2005 GER Hünfelder SV 2.437
13,83 14,12 4,76 44,50 7:52,49
(-0,1) (+0,3) (+0,2)
491 468 523 505 450

959 1.482 1.987 2.437

Blockwettkampf Wurf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.07.2020
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

75M 60H WEI KUG DIS

1 45 Reith Laurin 2008 GER Hünfelder SV 1.453
12,91 14,40 3,83 6,25 16,83

257 201 368 290 337
458 826 1.116 1.453

Blockwettkampf Lauf, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.07.2020
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

75M 60H WEI BAL 800

1 2 Dänner Tarja 2007 GER Hünfelder SV 2.104
11,36 11,61 4,13 22,00 2:32,78

(+0,2) (-0,1)
394 448 451 315 496

842 1.293 1.608 2.104

Blockwettkampf-Mannschaft (W13, W12)

1. Hünfelder SV (1) 9.494 Punkte
Dänner Tarja 2007 2.104 Punkte
Ritz Greta Lucia 2008 2.055 Punkte
Kramer Liona 2008 1.831 Punkte
Rohm Annika 2008 1.752 Punkte
Maibaum Adele 2009 1.752 Punkte

Blockwettkampf Lauf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.07.2020
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

75M 60H WEI BAL 800

1 6 Ritz Greta Lucia 2008 GER Hünfelder SV 2.055
11,40 11,36 4,36 23,00 2:54,13

391 464 478 325 397
855 1.333 1.658 2.055

2 37 Kramer Liona 2008 GER Hünfelder SV 1.831
12,07 14,08 4,02 26,50 2:57,09  (-224)

335 314 438 359 385
649 1.087 1.446 1.831

3 7 Rohm Annika 2008 GER Hünfelder SV 1.752
11,95 13,15 4,01 24,50 3:31,51  (-303)

345 359 437 340 271
704 1.141 1.481 1.752

3 36 Maibaum Adele 2009 GER Hünfelder SV 1.752
12,06 14,05 3,99 20,50 3:01,89  (-303)

336 316 434 299 367
652 1.086 1.385 1.752
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Blockwettkampf Lauf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 07.07.2020
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

75M 60H WEI BAL 800

5 8 Weber Marie 2009 GER Hünfelder SV 1.624
12,32 14,80 3,75 19,00 3:10,46  (-431)

316 284 405 283 336
600 1.005 1.288 1.624

Blockwettkampf-Mannschaft (W13, W12)

1. Hünfelder SV (1) 9.494 Punkte
Dänner Tarja 2007 2.104 Punkte
Ritz Greta Lucia 2008 2.055 Punkte
Kramer Liona 2008 1.831 Punkte
Rohm Annika 2008 1.752 Punkte
Maibaum Adele 2009 1.752 Punkte

Dreikampf, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.06.2020
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 18 Teply Filip 2009 GER Hünfelder SV 874
9,18 4,03 30,00

240 391 243
631 874

2 10 Baumann Eugen 2009 GER Hünfelder SV 843
8,23 3,68 21,00  (-31)

331 350 162
681 843

3 12 Horst Justus 2009 GER Hünfelder SV 827
8,54 3,74 22,00  (-47)

299 357 171
656 827

4 11 Gräber Fritz 2009 GER Hünfelder SV 709
9,61 3,46 23,00  (-165)

204 324 181
528 709

5 24 Kuznecov Samuel 2009 GER Hünfelder SV 446
3,48 17,00  (-428)

0 326 120
326 446

6 22 Völker Christoph 2009 GER Hünfelder SV 440
10,91 2,82 14,00  (-434)

114 241 85
355 440

Dreikampf-Mannschaft (M11, M10)

1. Hünfelder SV (1) 3.849 Punkte
Teply Filip 2009 874 Punkte
Baumann Eugen 2009 843 Punkte
Horst Justus 2009 827 Punkte
Gräber Fritz 2009 709 Punkte
Müller Justus 2010 596 Punkte
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Dreikampf, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.06.2020
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 30 Müller Justus 2010 GER Hünfelder SV 596
9,35 2,59 21,00

225 209 162
434 596

2 34 Zelinski  Alexei 2010 GER Hünfelder SV 557
10,22 3,10 17,00  (-39)

159 278 120
437 557

28 Hörr Elias 2010 GER Hünfelder SV 0
ogV  (-596)

0 0 0
0 0

Dreikampf-Mannschaft (M11, M10)

1. Hünfelder SV (1) 3.849 Punkte
Teply Filip 2009 874 Punkte
Baumann Eugen 2009 843 Punkte
Horst Justus 2009 827 Punkte
Gräber Fritz 2009 709 Punkte
Müller Justus 2010 596 Punkte

Dreikampf, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.06.2020
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 14 Klein Fenja 2009 GER Hünfelder SV 1.064
8,59 3,86 23,00

329 418 317
747 1.064

2 16 Roth Lilli 2009 GER Hünfelder SV 1.057
8,41 3,85 21,00  (-7)

348 417 292
765 1.057

3 21 Ziesmann Anastasia 2009 GER Hünfelder SV 1.026
9,01 3,98 22,00  (-38)

288 433 305
721 1.026

4 8 Weber Marie 2009 GER Hünfelder SV 988
8,72 3,75 19,00  (-76)

316 405 267
721 988

5 13 Kempf Pia 2009 GER Hünfelder SV 981
9,08 3,40 25,00  (-83)

281 360 340
641 981

6 15 Möller Rosalie 2009 GER Hünfelder SV 941
9,11 3,68 19,00  (-123)

278 396 267
674 941
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Dreikampf, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 30.06.2020
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH

7 17 Schmitt Linda 2009 GER Hünfelder SV 919
9,48 3,56 21,00  (-145)

246 381 292
627 919

8 23 Schellenberger Josephine 2009 GER Hünfelder SV 846
8,94 3,48 13,00  (-218)

294 371 181
665 846

9 19 Wingenfeld Katharina 2009 GER Hünfelder SV 746
9,62 3,18 13,00  (-318)

234 331 181
565 746

Dreikampf-Mannschaft (W11, W10)

1. Hünfelder SV (1) 5.167 Punkte
Klein Fenja 2009 1.064 Punkte
Roth Lilli 2009 1.057 Punkte
Witzel Amelie 2010 1.032 Punkte
Ziesmann Anastasia 2009 1.026 Punkte
Weber Marie 2009 988 Punkte

2. Hünfelder SV (2) 4.733 Punkte
Kempf Pia 2009 981 Punkte
Stinner Annemarie 2010 957 Punkte
Möller Rosalie 2009 941 Punkte
Beckmann Marielle 2010 935 Punkte
Schmitt Linda 2009 919 Punkte

3. Hünfelder SV (3) 4.171 Punkte
Marquart Thea 2010 910 Punkte
Rohm Emilia 2010 864 Punkte
Schellenberger Josephine 2009 846 Punkte
Möller Anna 2010 804 Punkte
Agirman Luciene 2010 747 Punkte

Dreikampf, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.06.2020
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 26 Witzel Amelie 2010 GER Hünfelder SV 1.032
8,45 3,78 20,00

343 409 280
752 1.032

2 32 Stinner Annemarie 2010 GER Hünfelder SV 957
8,80 3,78 17,00  (-75)

308 409 240
717 957

3 25 Beckmann Marielle 2010 GER Hünfelder SV 935
9,05 3,39 21,00  (-97)

284 359 292
643 935

4 29 Marquart Thea 2010 GER Hünfelder SV 910
9,28 3,55 19,00  (-122)

263 380 267
643 910
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Dreikampf, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 30.06.2020
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH

5 31 Rohm Emilia 2010 GER Hünfelder SV 864
9,46 3,42 18,00  (-168)

248 363 253
611 864

6 27 Möller Anna 2010 GER Hünfelder SV 804
9,34 3,32 14,00  (-228)

258 350 196
608 804

7 20 Agirman Luciene 2010 GER Hünfelder SV 747
9,81 3,19 14,00  (-285)

219 332 196
551 747

8 33 Volkemer Anna 2010 GER Hünfelder SV 296
10,01 8,00  (-736)

204 0 92
204 296

Dreikampf-Mannschaft (W11, W10)

1. Hünfelder SV (1) 5.167 Punkte
Klein Fenja 2009 1.064 Punkte
Roth Lilli 2009 1.057 Punkte
Witzel Amelie 2010 1.032 Punkte
Ziesmann Anastasia 2009 1.026 Punkte
Weber Marie 2009 988 Punkte

2. Hünfelder SV (2) 4.733 Punkte
Kempf Pia 2009 981 Punkte
Stinner Annemarie 2010 957 Punkte
Möller Rosalie 2009 941 Punkte
Beckmann Marielle 2010 935 Punkte
Schmitt Linda 2009 919 Punkte

3. Hünfelder SV (3) 4.171 Punkte
Marquart Thea 2010 910 Punkte
Rohm Emilia 2010 864 Punkte
Schellenberger Josephine 2009 846 Punkte
Möller Anna 2010 804 Punkte
Agirman Luciene 2010 747 Punkte
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
Datum 30.06.2020

Rainer Hahn Örtlichkeit: Rhönkampfbahn
Auf dem Hofberg 17 Ort: 36088 Hünfeld
36088 Hünfeld Straße: Landerneau-Allee 1
GER Kreis/Bezirk: Kreis Fulda-Hünfeld

Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
W10 W11 M10 M11 W12 W13 M12 M13 W15 M15
11 11 4 6 5 2 1 1 3 1

WJU18 MJU18 WJU20 M Summe
4 1 1 1 52

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 2

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 1
Kampfrichter: 4
Helfer: 4
Summe: 9

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller: Mac Finish

Wind: Lauf: Ja Sprung: Ja
Hersteller: Windmaster MFS D1 / D2  D2

Gerätekontrolle: Ja
Hersteller: Ja

Waage: Ja
Hersteller: Mettler Toledo

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Hahn Rainer
Auf dem Hofberg 17
36088 Hünfeld
GER

Bemerkungen:
Zusätzlich 36 Kinder aus den AK U10 und U8 im Wettkampf (klassische Leichtathletik!
Bis 11.07. auch vollautomatisches  lichtschrankenbasiertes Zeitmesssystem von hs-electronics im Einsatz!


